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構成品

本取扱説明書を熟読し、大切に保管してください。

安全上のご注意

本書は再生紙を使用しています
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本製品を安全に正しくご使用になるために、ご使用前に「NE3700-201 
AC200V用電源分配ユニット」に記載された、「使用上のご注意」を必ずお
読みください。安全に関する重大な内容を記載しています。

各部の名称

取り付け手順

リピートタイ

ケーブルホルダー

マウントブラケット

マウントブラケット
取り付けネジ

ラック取り付けネジ

本体

(1) マウントブラケットを、マウントブラケット取り付けネジ(4本)で本体に取り付けます。
(2) ケーブルホルダーを、マウントブラケット取り付けネジ(4本)で本体に取り付けます。
(3) 本体を、ラック取り付けネジ(2本)でラック背面に横向きに取り付けます。
(4) リピートタイでケーブルをケーブルホルダーに固定します。

ラック取付位置

(1)

(1)

(2)

(2)

(3)

(4)

□取扱説明書 (本書)
□マウントブラケット 2個
□ケーブルホルダー 1個
□マウントブラケット取り付けネジ 8本

(8本のうち4本はケーブルホルダーの取り付けに使用します)
□ラック取付ネジ 2本
□リピートタイ 8本

本製品は、NE3700-201 AC200V用電源分配ユニット(以後、本体と呼ぶ)を
ラックへ横向きに取り付けるためのアタッチメントです。


